平成 26 年 3 月 28 日

各  位

会 社 名   株式会社キムラタン

代表者名   代表取締役 浅川 岳彦

（コード番号 8107 東証第 1 部）

問合せ先  常務取締役 木村 裕輔

（電話 078－332－8288）

「BOBSON」ブランドのライセンス契約締結に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 3 月 28 日付で、株式会社ボブソンホールディングスと、「BOBSON」ブランドの製

品の製造と日本国内における販売に関するライセンス契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． ライセンス契約締結の目的

「BOBSON」ブランドは日本を代表するジーンズブランドとして 40 年を超える歴史を持ち、これまで

幅広い世代に親しまれてきました。今後、同ブランドの展開により、男児及びトドラーサイズの強化を図

り、新たな顧客の創造とともに収益の拡大を目指してまいります。

２． ライセンス契約の概要

（１） 契約に基づく事業内容

 当社は、平成 26 年秋より「BOBSON」ショップの日本全国における展開を開始し、同ブランドのベビ

ー・子供服及び関連雑貨の製造と販売を行います。

（２） 契約の主な内容

 当社が０歳から 14 歳児を対象として商標を使用する権利の許諾／ロイヤルティに係る事項等。

３．契約先の概要

（１） 商 号  株式会社ボブソンホールディングス

（２） 代 表 者  代表取締役 尾崎博志

（３） 本 店 所 在 地  岡山市北区平野 978

（４） 設 立  平成 24 年 4 月 5 日

（５） 資 本 金  38 百万円

４．業績に与える影響

 今回のライセンス契約に基づく「BOBSON」ショップの出店は、平成 26 年秋以降を予定しております

ので、契約締結による平成 26 年 3 月期通期連結業績予想の変更はございません。

以上